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T2V O~NO O WN

14
15
16
17
18
19
20
21
22

EQUIPO
El gordo y el flaco vuelven
Leandro gao
Sin ideas
Tagafe i tasclafe
Los hermanos buenos
Los independientes
EVA-Chess
Talleres electromecanica
Individual
Los ismaelitas
Los primos
Casino

Los gladiadores del Benirroja

Sin apego a la vida
Zugzwang

Josedas

No lo se

Jaqueymate Venceremos
El que te de la gana
Discipulos de Boisedu
Los de Palacaguina
Rayos

TOTAL PARTIDAS:

PUNTOS

265
183,5
180,5

136

118
101,5

99,5

93
73
38,5
38
33,5
27

27
24,5
16,5
16,5

13
11,5

5
0
0

PARTIDAS

333
264
297
240
249
190
153
151
125
160
136
82
43

43
128
22
98
128
72
38
22
28
1501

%
79,58
69,51
60,77
56,67
47,39
53,42
65,03
61,59
58,40
24,06
27,94
40,85
62,79

62,79
19,14
75,00
16,84
10,16
15,97
13,16
0,00

0,00



